&t

DA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore I

n_ J02 a2 4 GEN. 2090

Citta d1 Modica

OGGETTO: Ricognizione individuativa Personale ex IX Settore — Servizi Sociali avente- diritto
all'indennita di specifica responsabilitd ai sensi degli artt. 6 e seguenti CCDI 29/11/2011 Anno
2016

IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

Viste le norme contrattuali nazionali che disciplinano i vari istituti contrattuali che regolano il salario

accessorio del personale dipendente comunale e segnatamente:

- P’indennitd per specifiche responsabilitd previste dall’arl. 17 comma 2 lett. f) del CCNL 1.4.1999,
cosi come modificato dall’art. 36 ¢. T del CCNL del 22.1.2004, come aggiornata dali’art. 7, comma 1
del CCNL 09.05.2006;

Visto il CCDI stipulato in data 29/11/2011 che disciplina i presupposti per I’erogazione delle indennita di
specifiche responsabilita, ex art. 17 c. 2 lett. f) de] CCNL 01.04.1999, ed in particolare gli artt. 6, 6.1, 6.2 ¢
6.3 del CCDI, nel quale sono individuati i compiti da svolgere per Iattribuzione delle specifiche

responsabilita a livello di Sezione e a livello di Ufficio;

Viste la determinazioni di Costituzione Fondo anno 2016, n. 1287 del 12.05.2016, n. 3247 del 02.12.2016 ¢

n. 240 del 09.02.2017, relative agli importi da destinare alle superiori indennita;

Visto I’ organigramma dell’Ente di cui alla delibera di Giunta n, 43 del 28/02/2014;
Rilevato che nel superiore organigramma relativamente al IX settore sono state individuate le sotto indicate
sezioni cost distinte:

- Sezione I“Servizi Sociali e Alloggi ERP”;

- Sezione II “Assistenza Coordinamento del Distretto per I’attuazione della Legge 328/20007;

- Sezione IIT “Attivita per la valorizzazione ¢ promozione dello Sport™;
Vista la comunicazione del Segretario Generale relativa alla predisposizione degli atti finalizzati
all’individuazione del personale avente diritto all’indennita per specifiche responsabilita ai sensi degli artt. 6
e ss. del CCDI29.11.2011 Anno 2016;
Rilevato che il Responsabile dell’epoca del IX Settore relativamente all’Anno 2016 ha provveduto ad
adottare gli atti sotto indicati :

- determinazione n.1466 del 06/06/2016: nomina Responsabile | Sezione Sig.ra Gianni Maria Ornella

categ. D2;
- determinazione n.1467 del 06/06/2016: nomina Responsabile 11 Sezione Sig. Di Rosa Raffaele

categ. D2;




determinazione n.1370 del 24/05/2016: nomina Responsabile "Ufﬁcio [T Sezione Dott. lozia
Francesco categ. D3 OR;

determinazione n.1468 del 06/06/2016: ﬁomina Responsabile Ufficio II Sezione Sig.Gurrieri
Francesco categ. C2;

determinazione n.1469 dei 06/06/2016: nomina Responsabile Ufficio 11 Sezione Dott.ssa Scucces
Maria Ausilia categ. D1;

determinazione n.1470 del 06/06/2016: nomina Responsabile Ufficio II Sezione Dott.ssa Di
Martino Russo Maria Luisa categ. D1;

determinazione n.1471 del 06/06/2016: nomina Responsabile Ufficio IT1 Sezione Sig. Di Giacomo

Orazio categ.C2;

Preso atto che in funzione delle superiori nomine al suddetto personale, spetta I’indennita prevista ai sensi
degli artt. 6 e ss. CCDI[29.11.2011 Anno 2016;

Visto il CCNL 1/4/1999 e successivi contratti di lavoro;
Visto il CCD1 del 29/11/2011;
Visto il D. Lgs. n.267/2000;

DETERMINA

Di dare atto, in termini ricognitivi, che il Responsabile dell’epoca del IX Settore relativamente
all’individuazione del personale che ha svolto compiti di specifica responsabilitd nell’Anno 2016,
per come individuati negli artt. 6 e seguenti de]l CCDI 29/11/2011, ha provveduto ad adottare gli atti
sotto indicati :

- determinazione n.1466 del 06/06/2016: nomina Responsabile I Sezione Sig.ra Gianni Maria

Ornella categ. D2;

- determinazione n.1467 del 06/06/2016: nomina Responsabile II Sezione Sig. Di Rosa
Raffaele categ. D2;

- determinazione n.1370 del 24/05/2016: nomina Responsabile Ufficio II Sezione Dott. lozia
Francesco categ. D3 OR;

- determinazione n.1468 del 06/06/2016: nomina Responsabile Ufficio I[ Sezione Sig.Gurrieri
Francesco categ. C2; ‘

- determinazione n.1469 del 06/06/2016: nomina Responsabile Ufficio I Sezione Dott.ssa
Scucces Maria Ausilia categ. D1;

- determinazione n.1470 del 06/06/2016: nomina Responsabile Ufficio II Sezione Dott.ssa Di
Martino Russo Maria Luisa categ. D1;

- determinazione n.1471 del 06/06/2016: nomina Responsabile Ufficio 11l Sezione Sig. Di
Giacomo Orazio categ.C2;

Di dare atto sulla base dei superiori provvedimenti, del personale avente diritto all’indennita di
specifiche responsabilita ai sensi dell’art. 6.1 del CCDI 29.11.2011 —Anno 2016:

Sezione [ “Servizi Sociali e Alloggi ERP” Sig.ra Gianni Maria Ornella categ. D2

Sezione II “ Assistenza Coordinamento del | Sig. Di Rosa Raffaele categ. D2

Distretto per ’attuazione della Legge 328/2000”

[y

b



»ad

. Di dare atto sulla base dei superiori provvedimenti, del personale avente diritto all’indennita di
specifiche responsabilita ai sensi dell’art. 6.2 del CCDI 29.11.2011 — Anno 2016: |

L%

Sezione 1T “Assistenza Coordinamento del | Doft. lozia Francesco categ. D3 OR

Distretto per I*attuazione della Legge 328/2000%

Distretto per I’attuazione della Legge 328/2000”

|
Sezione I1 “ Assistenza Coordinamento del | Sig. Gurrieri Francesco categ. C2

Sezione Il “ Assistenza Coordinamento del | Dott. ssa Scucces Maria Ausilia categ. D1

Distretto per ’attuazione della Legge 328/2000”

Sezione [ “ Assistenza Coordinamento del | Dott. ssa Di Martino Russo Maria Luisa

Distretto per I"attuazione della Legge 328/2000” categ. D1

Sezione 111 “ Attivita per la valorizzazione e | Sig. Di Giacomo Orazio categ.C2

promozione dello Sport™

4. Di dare atto che I'importo annuo dell’indennita verra quantificato sulla base della ripartizione del
Fondo Salario Accessorio e della definizione del rinnovo del CCDI;
5. Di dare mandato all’ufficio segreteria di inoltrare il presente provvedimento al Sig. Sindaco e al

Segretario Generale, al Servizio gestione del personale e all’Ufficio personale contabile;

-y

6. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente, per la necessaria ed
opportuna conoscenza.

7. Didichiarare ai sensi dell’art. 6 bis della legge n.241/90 e dell’art. [, comma 9, lett.e) della

L.n.190/2012, I’ insussistenza di cause di conflitto di interessi.

[1 Responsabi cZ[ ﬂt f
Dott. Giorgio Ira

Gjacomo

.




SERVIZIO FINANZIARIO

S\ attcsta al sensi dell aﬂ: 153, comma 35, del D Lgs n. '767/’)000 la COpertma ﬁnanﬂaua della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante [’assunzione del
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18

sto ’)000 n. ’)67

AgosLC
BT B Tmpesio™

teraento/Ca p;tolqg‘,ﬂs ercunioﬁ

Modica,

Il Responsabile ¢t sdrvizig finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente

provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, de! d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

[1 Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE
1o,
La presente determinazione & pubblicata all’Albo Pretorio online del Comuneg: :}1 Mochca,\per gg.15

dal 2 8 GEN 2020 al g‘i 1 FEB 2020 , ed & repertoriata nel regxstro délle pubbhcazzom

al n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione

-t




